Johannes Vrancken maritus (dg: et t) legitimus Agnetis sue uxoris #(dg: et ipsa cum eodem tamquam cum tutore)# Nijcholaus Peters soen maritus legitimus #et tutor# Ode sue uxoris (dg: et ma) filiarum naturalium quondam Johannis filii quondam Hermanni van der Hoeven et dicta Agnes (dg: et Oda) cum (dg: dictis) primodicto Johanne (dg: et Nijcholao suis) #suo# marito tamquam cum tutore Katherina filia quondam Katherine filie naturalis dicti quondam Johannis (dg: relictæ quondam) cum tutore #tres quintas partes# omnium (verbeterd uit: omnia) et singulorum bonorum (verbeterd uit: singula bona) que dicto quondam Johanni filio quondam Heijnmanni de morte eiusdem quondam Heijnmanni successione advoluta fuerant quocumque locorum infra parochiam de Zonne consistentia sive sita ut dicebat dederunt ad hereditarium pactum Henrico et Ghisberto fratribus liberis quondam Henrici dicti Heijnman van den Hamme (dg: p) ab eisdem hereditarie possidendas pro censibus dominorum fundi (dg: exinde) de 'ex dictis tribus quintis partibus de jure solvendis dandis etc atque pro hereditaria paccione (dg: u) unius et dimidii modiorum siliginis mensure de Busco (dg: #et pro primo termino# et in Busco tradendam ex p dictis tribus quintis partibus premissorum bonorum omnium promittens) danda sibi ab aliis purificationis et pro primo termino (dg: j) a purificationis proxime futuro ultra annum et in Busco tradenda ex premissis promittentes indivisi cum tutore super omnia warandiam et aliam obligationem deponere et (dg: alter) alii repromiserunt et ad maiorem securitatem solutionis dicte paccionis dicti fratres peciam terre sitam in parochia de Zonne ad locum dictum in den Utenbanc inter hereditatem (dg: Rodolphi dicti quondam Johannis Heij) #liberorum# quondam Heijnmanni van der Hoeven ex uno et (dg: he) inter communitatem de Zonne ex alio tendentem cum uno fine ad communitatem (dg: atque peciam terre sitam in dictis parochia et loco predictis inter) et cum reliquo fine ad hereditatem liberorum quondam Rodolphi dicti Roef Straetmans atque peciam terre sitam in (dg: dicta) parochia et loco predictis inter hereditatem dicti quondam Heijnmanni van der Hoeven ex uno et inter (dg: ?dictam hereditatem) quondam aquam dictam die Eckelsche Rijt prout ibidem site sunt ut dicebant (dg: dictis) primodictis Johanni Nijcholao et suis uxoribus atque Katherine ad pignus imposuerunt promittentes indivisi super omnia warandiam et aliam obligationem deponere excepto censu domini fundi. Testes Dijnther et Nijcholaus datum supra. Tradetur littera fratrum alteri eorundem prius venienti. Et littera donatorum ad paccionem tradetur Henrico van den Arennest. (dg: Et fient quatuor littere una pro Johanne Vrancken una pro Nijcholao et una pro Katherina et una pro dictis fratribus).